2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2020 № 1177
г.Окуловка

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»
В соответствии с Земельным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», протестом прокуратуры Окуловского района от 15.09.2020 № 7-02-2020, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 08.06.2020 № 719 (далее – административный регламент), следующие изменения:

исключить  подпункты 4,5 в пункте   раздела 2.10.2 раздела 2.10 административного регламента.

         2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы
администрации района   В.Н. Алексеев
лс

№1177-п